

# **Right Training Group ApS under tvangsopløsning**

**Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V**

**CVR-nr. 33 94 72 40**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

---

Anne Marie de Souza  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Likvidatorberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Right Training Group ApS under tvangsopløsning Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 33 94 72 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Likvidator</b>	Michael Seering
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive en kursusvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.833 kr. mod -41.495 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -37.025 kr. mod -32.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af selskabet er blevet opkøbt, og ny ejer har overtaget. Selskabet har i år tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Denne forventes reableret ved kapitaludvidelse fra kapitalejerne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.833</b>	<b>-41.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-192	-510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.025</b>	<b>-42.005</b>
Skat af årets resultat	0	9.130
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.025</b>	<b>-32.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.025	-32.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.025</b>	<b>-32.875</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.130
Andre tilgodehavender	601	0
Tilgodehavender i alt	<u>601</u>	<u>36.349</u>
Likvide beholdninger	<u>23.557</u>	<u>66.218</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.158</u></b>	<b><u>102.567</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.158</u></b>	<b><u>102.567</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-69.843	-32.818
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.157</u></b>	<b><u>48.182</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.020
Anden gæld	13.001	25.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.001</u>	<u>54.385</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.001</u></b>	<b><u>54.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.158</u></b>	<b><u>102.567</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	81.000	57	81.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.875	-32.875
Egenkapital 1. oktober 2018	81.000	-32.818	48.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.025	-37.025
	<b>81.000</b>	<b>-69.843</b>	<b>11.157</b>

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.